
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Piotr Bujak 24.03.2019 12:35 - Strona 1

2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 32 Kobiet, 800m dowolny 14 lat i starsi
24.03.2019 - 12:06 Wyniki
Rekord Polski Open 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia POL Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Rekord Polski 19 - 23 8:35.94 JEDRZEJCZAK Otylia POL Rijeka (CRO) 17.05.2008
Rekord Polski 18 8:39.55 PIECHOTA Paulina POL Lublin 18.05.2017
Rekord Polski 17 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata POL Belgrad (SRB) 06.07.2011
Rekord Polski 16 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata POL Belgrade (SRB) 06.07.2011
Rekord Polski 15 8:44.81 KILIJAŃSKA Donata POL Helsinki (FIN) 16.07.2010
Rekord Polski 14 8:47.93 KILIJAŃSKA Donata POL Ostrowiec Sw 12.12.2009
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. MLECZEK Natalia 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:34.19 601
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:34.33 1:12.79 500m: 5:59.34 1:12.90 700m: 8:24.05 1:12.32
200m: 2:21.54 1:12.25 400m: 4:46.44 1:12.11 600m: 7:11.73 1:12.39 800m: 9:34.19 1:10.14

2. SZALAST Karolina 14 UKS Tri-Team Rumia 9:51.11 551
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:38.64 1:14.42 500m: 6:07.63 1:14.36 700m: 8:37.99 1:14.77
200m: 2:24.22 1:13.98 400m: 4:53.27 1:14.63 600m: 7:23.22 1:15.59 800m: 9:51.11 1:13.12

3. SUJKOWSKA Roksana 14 MTP Kormoran Olsztyn 9:58.13 532
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:40.54 1:15.41 500m: 6:12.98 1:16.20 700m: 8:44.71 1:15.78
200m: 2:25.13 1:15.33 400m: 4:56.78 1:16.24 600m: 7:28.93 1:15.95 800m: 9:58.13 1:13.42

4. DADEJ Julia 14 BOSiR Brzesko 10:10.10 501
100m: 1:11.43 1:11.43 300m: 3:43.83 1:15.94 500m: 6:18.57 1:17.19 700m: 8:55.18 1:17.89
200m: 2:27.89 1:16.46 400m: 5:01.38 1:17.55 600m: 7:37.29 1:18.72 800m: 10:10.10 1:14.92

5. KOWALCZYK Katarzyna 14 UKS SP-149 Łódź 10:14.38 491
100m: 1:13.52 1:13.52 300m: 3:48.65 1:17.79 500m: 6:23.66 1:17.71 700m: 8:59.71 1:17.35
200m: 2:30.86 1:17.34 400m: 5:05.95 1:17.30 600m: 7:42.36 1:18.70 800m: 10:14.38 1:14.67

6. GAJCY Natalia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:18.63 481
100m: 1:11.19 1:11.19 300m: 3:47.60 1:18.84 500m: 6:25.74 1:19.18 700m: 9:03.56 1:18.75
200m: 2:28.76 1:17.57 400m: 5:06.56 1:18.96 600m: 7:44.81 1:19.07 800m: 10:18.63 1:15.07

7. MALINOWSKA Kornelia 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 10:26.12 464
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:48.98 1:18.79 500m: 6:28.44 1:19.96 700m: 9:10.36 1:21.30
200m: 2:30.19 1:17.87 400m: 5:08.48 1:19.50 600m: 7:49.06 1:20.62 800m: 10:26.12 1:15.76

8. SOSNÓWKA Oliwia 14 UKP Fala Kraśnik 10:28.56 458
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:51.61 1:18.80 500m: 6:30.95 1:19.50 700m: 9:10.14 1:19.70
200m: 2:32.81 1:18.94 400m: 5:11.45 1:19.84 600m: 7:50.44 1:19.49 800m: 10:28.56 1:18.42

9. PABISIAK Helena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:37.82 439
100m: 1:11.23 1:11.23 300m: 3:51.11 1:20.71 500m: 6:35.28 1:22.32 700m: 9:19.09 1:21.77
200m: 2:30.40 1:19.17 400m: 5:12.96 1:21.85 600m: 7:57.32 1:22.04 800m: 10:37.82 1:18.73

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. TARASIEWICZ Klaudia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:13.93 670
100m: 1:09.63 1:09.63 300m: 3:29.57 1:09.56 500m: 5:48.42 1:09.65 700m: 8:06.34 1:08.42
200m: 2:20.01 1:10.38 400m: 4:38.77 1:09.20 600m: 6:57.92 1:09.50 800m: 9:13.93 1:07.59

2. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 9:35.67 597
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:31.36 1:12.38 500m: 5:58.05 1:13.43 700m: 8:24.50 1:13.25
200m: 2:18.98 1:11.50 400m: 4:44.62 1:13.26 600m: 7:11.25 1:13.20 800m: 9:35.67 1:11.17

3. BEDNARZ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 9:40.57 582
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:35.94 1:13.48 500m: 6:03.07 1:13.44 700m: 8:29.61 1:12.67
200m: 2:22.46 1:13.09 400m: 4:49.63 1:13.69 600m: 7:16.94 1:13.87 800m: 9:40.57 1:10.96

4. SIWKO Natalia 15 KS OLIMPIA Lublin 9:49.69 555
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:37.80 1:14.20 500m: 6:05.97 1:14.16 700m: 8:35.82 1:15.33
200m: 2:23.60 1:14.10 400m: 4:51.81 1:14.01 600m: 7:20.49 1:14.52 800m: 9:49.69 1:13.87

5. MACIASZCZYK Weronika 15 UKS SP-149 Łódź 9:55.01 540
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:40.43 1:15.58 500m: 6:11.56 1:15.81 700m: 8:43.22 1:15.96
200m: 2:24.85 1:14.90 400m: 4:55.75 1:15.32 600m: 7:27.26 1:15.70 800m: 9:55.01 1:11.79



Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Piotr Bujak 24.03.2019 12:35 - Strona 2

2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 32, Dziewcząt, 800m dowolny, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

6. GŁOWALA Gabriela 15 UKS Olimpijczyk 23 10:16.10 487
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:50.18 1:18.18 500m: 6:27.13 1:18.39 700m: 9:02.13 1:16.80
200m: 2:32.00 1:18.32 400m: 5:08.74 1:18.56 600m: 7:45.33 1:18.20 800m: 10:16.10 1:13.97

7. HAŁADYN Kamila 15 UKS SP-149 Łódź 10:31.59 452
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:50.94 1:18.44 500m: 6:34.44 1:22.86 700m: 9:21.66 1:22.90
200m: 2:32.50 1:19.08 400m: 5:11.58 1:20.64 600m: 7:58.76 1:24.32 800m: 10:31.59 1:09.93

8. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 10:35.68 443
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:52.58 1:19.55 500m: 6:33.66 1:20.55 700m: 9:15.84 1:21.32
200m: 2:33.03 1:19.91 400m: 5:13.11 1:20.53 600m: 7:54.52 1:20.86 800m: 10:35.68 1:19.84

DYSKW. KRUPIŃSKA Lila 15 MTP Kormoran Olsztyn 10:03.44
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

100m: 1:11.12 1:11.12 300m: 3:43.17 1:16.05 500m: 6:16.32 1:17.03 700m: 8:50.63 1:16.93
200m: 2:27.12 1:16.00 400m: 4:59.29 1:16.12 600m: 7:33.70 1:17.38 800m: 10:03.44 1:12.81

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. KNOP Aleksandra 16 UKS 190 Łódź 8:57.27 734
100m: 1:03.68 1:03.68 300m: 3:18.72 1:08.09 500m: 5:34.42 1:07.60 700m: 7:50.00 1:07.65
200m: 2:10.63 1:06.95 400m: 4:26.82 1:08.10 600m: 6:42.35 1:07.93 800m: 8:57.27 1:07.27

2. ZIELIŃSKA Daria 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:13.51 671
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:23.90 1:08.92 500m: 5:43.39 1:09.75 700m: 8:03.84 1:10.61
200m: 2:14.98 1:09.37 400m: 4:33.64 1:09.74 600m: 6:53.23 1:09.84 800m: 9:13.51 1:09.67

3. CYNARSKA Weronika 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:15.28 665
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:27.74 1:10.17 500m: 5:47.69 1:10.04 700m: 8:07.81 1:10.17
200m: 2:17.57 1:10.37 400m: 4:37.65 1:09.91 600m: 6:57.64 1:09.95 800m: 9:15.28 1:07.47

4. NEUBAUER Paulina 16 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:19.90 649
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:28.47 1:11.37 500m: 5:50.07 1:10.81 700m: 8:11.31 1:10.52
200m: 2:17.10 1:10.70 400m: 4:39.26 1:10.79 600m: 7:00.79 1:10.72 800m: 9:19.90 1:08.59

5. NOWAK Maja 16 AZS AWF Warszawa 9:31.43 610
100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:33.60 1:11.71 500m: 5:57.79 1:12.04 700m: 8:22.72 1:12.23
200m: 2:21.89 1:12.10 400m: 4:45.75 1:12.15 600m: 7:10.49 1:12.70 800m: 9:31.43 1:08.71

6. URBAN Karolina 16 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 9:37.80 590
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 3:32.64 1:12.64 500m: 5:58.44 1:13.07 700m: 8:26.15 1:14.00
200m: 2:20.00 1:12.01 400m: 4:45.37 1:12.73 600m: 7:12.15 1:13.71 800m: 9:37.80 1:11.65

7. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 16 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska9:38.37 588
100m: 1:09.71 1:09.71 300m: 3:36.91 1:13.51 500m: 6:03.02 1:12.23 700m: 8:27.46 1:11.88
200m: 2:23.40 1:13.69 400m: 4:50.79 1:13.88 600m: 7:15.58 1:12.56 800m: 9:38.37 1:10.91

8. MACIEJEWSKA Beata 16 UKS SP-149 Łódź 9:42.59 576
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:36.28 1:13.71 500m: 6:03.78 1:13.39 700m: 8:30.16 1:12.98
200m: 2:22.57 1:13.58 400m: 4:50.39 1:14.11 600m: 7:17.18 1:13.40 800m: 9:42.59 1:12.43

9. KULIK Wiktoria 16 MTP Kormoran Olsztyn 9:47.32 562
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:36.62 1:13.79 500m: 6:05.66 1:14.58 700m: 8:34.42 1:14.39
200m: 2:22.83 1:13.31 400m: 4:51.08 1:14.46 600m: 7:20.03 1:14.37 800m: 9:47.32 1:12.90

10. SŁOWIK Martyna 16 IKS Konstancin 9:50.65 552
100m: 1:09.13 1:09.13 300m: 3:35.73 1:13.80 500m: 6:05.62 1:15.24 700m: 8:36.11 1:15.46
200m: 2:21.93 1:12.80 400m: 4:50.38 1:14.65 600m: 7:20.65 1:15.03 800m: 9:50.65 1:14.54

11. HAŁADYN Karolina 16 UKS 190 Łódź 9:55.29 540
100m: 1:09.08 1:09.08 300m: 3:38.53 1:15.20 500m: 6:09.75 1:15.79 700m: 8:42.17 1:16.06
200m: 2:23.33 1:14.25 400m: 4:53.96 1:15.43 600m: 7:26.11 1:16.36 800m: 9:55.29 1:13.12

12. GÓRAL Paula 16 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:59.67 528
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:38.74 1:15.58 500m: 6:11.76 1:16.73 700m: 8:44.86 1:16.89
200m: 2:23.16 1:14.89 400m: 4:55.03 1:16.29 600m: 7:27.97 1:16.21 800m: 9:59.67 1:14.81

13. GRADEK Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:14.57 490
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:46.74 1:17.87 500m: 6:23.54 1:18.52 700m: 9:00.26 1:18.07
200m: 2:28.87 1:17.41 400m: 5:05.02 1:18.28 600m: 7:42.19 1:18.65 800m: 10:14.57 1:14.31
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 32, Kobiet, 800m dowolny

JUNIOR 17 LAT

1. JASZCZUK Ewa 17 MTP Kormoran Olsztyn 9:11.92 677
100m: 1:06.58 1:06.58 300m: 3:25.60 1:09.38 500m: 5:44.23 1:08.69 700m: 8:02.87 1:09.59
200m: 2:16.22 1:09.64 400m: 4:35.54 1:09.94 600m: 6:53.28 1:09.05 800m: 9:11.92 1:09.05

2. PIECHOTA Karolina 18 UKS 190 Łódź 9:16.17 662
100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:26.35 1:09.71 500m: 5:46.43 1:10.25 700m: 8:07.51 1:10.51
200m: 2:16.64 1:09.91 400m: 4:36.18 1:09.83 600m: 6:57.00 1:10.57 800m: 9:16.17 1:08.66

3. NITA Daria 18 KS Korona Kraków 9:16.41 661
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:28.57 1:11.00 500m: 5:49.61 1:09.86 700m: 8:09.80 1:09.82
200m: 2:17.57 1:10.41 400m: 4:39.75 1:11.18 600m: 6:59.98 1:10.37 800m: 9:16.41 1:06.61

4. ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 9:27.48 623
100m: 1:07.98 1:07.98 300m: 3:29.61 1:11.05 500m: 5:52.21 1:11.47 700m: 8:16.55 1:12.19
200m: 2:18.56 1:10.58 400m: 4:40.74 1:11.13 600m: 7:04.36 1:12.15 800m: 9:27.48 1:10.93

5. MICIAK Agata 17 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 9:31.28 611
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:32.07 1:12.08 500m: 5:56.86 1:12.36 700m: 8:22.60 1:12.42
200m: 2:19.99 1:11.57 400m: 4:44.50 1:12.43 600m: 7:10.18 1:13.32 800m: 9:31.28 1:08.68

6. SZEWCZYK Zofia 17 UKP Fala Kraśnik 9:31.95 608
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:36.10 1:12.99 500m: 6:00.49 1:11.88 700m: 8:23.52 1:11.31
200m: 2:23.11 1:13.13 400m: 4:48.61 1:12.51 600m: 7:12.21 1:11.72 800m: 9:31.95 1:08.43

7. SHPYCHKA Yaroslava 18 KU AZS Politechniki Łódzkiej 9:37.25 592
100m: 1:08.02 1:08.02 300m: 3:32.95 1:12.45 500m: 5:58.39 1:12.85 700m: 8:25.64 1:13.69
200m: 2:20.50 1:12.48 400m: 4:45.54 1:12.59 600m: 7:11.95 1:13.56 800m: 9:37.25 1:11.61

8. BUGAŁA Martyna 17 UKS Skarpa Lublin 10:14.69 490
100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:49.90 1:18.28 500m: 6:26.89 1:18.37 700m: 9:01.16 1:16.70
200m: 2:31.62 1:18.35 400m: 5:08.52 1:18.62 600m: 7:44.46 1:17.57 800m: 10:14.69 1:13.53

OPEN

1. PIECHOTA Paulina 20 UKS 190 Łódź 8:53.27 751
100m: 1:03.21 1:03.21 300m: 3:15.56 1:06.36 500m: 5:29.74 1:07.26 700m: 7:46.37 1:08.62
200m: 2:09.20 1:05.99 400m: 4:22.48 1:06.92 600m: 6:37.75 1:08.01 800m: 8:53.27 1:06.90

2. KNOP Aleksandra 16 UKS 190 Łódź 8:57.27 734
100m: 1:03.68 1:03.68 300m: 3:18.72 1:08.09 500m: 5:34.42 1:07.60 700m: 7:50.00 1:07.65
200m: 2:10.63 1:06.95 400m: 4:26.82 1:08.10 600m: 6:42.35 1:07.93 800m: 8:57.27 1:07.27

3. JASZCZUK Ewa 17 MTP Kormoran Olsztyn 9:11.92 677
100m: 1:06.58 1:06.58 300m: 3:25.60 1:09.38 500m: 5:44.23 1:08.69 700m: 8:02.87 1:09.59
200m: 2:16.22 1:09.64 400m: 4:35.54 1:09.94 600m: 6:53.28 1:09.05 800m: 9:11.92 1:09.05

4. ZIELIŃSKA Daria 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:13.51 671
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:23.90 1:08.92 500m: 5:43.39 1:09.75 700m: 8:03.84 1:10.61
200m: 2:14.98 1:09.37 400m: 4:33.64 1:09.74 600m: 6:53.23 1:09.84 800m: 9:13.51 1:09.67

5. TARASIEWICZ Klaudia 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:13.93 670
100m: 1:09.63 1:09.63 300m: 3:29.57 1:09.56 500m: 5:48.42 1:09.65 700m: 8:06.34 1:08.42
200m: 2:20.01 1:10.38 400m: 4:38.77 1:09.20 600m: 6:57.92 1:09.50 800m: 9:13.93 1:07.59

6. CYNARSKA Weronika 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:15.28 665
100m: 1:07.20 1:07.20 300m: 3:27.74 1:10.17 500m: 5:47.69 1:10.04 700m: 8:07.81 1:10.17
200m: 2:17.57 1:10.37 400m: 4:37.65 1:09.91 600m: 6:57.64 1:09.95 800m: 9:15.28 1:07.47

7. PIECHOTA Karolina 18 UKS 190 Łódź 9:16.17 662
100m: 1:06.73 1:06.73 300m: 3:26.35 1:09.71 500m: 5:46.43 1:10.25 700m: 8:07.51 1:10.51
200m: 2:16.64 1:09.91 400m: 4:36.18 1:09.83 600m: 6:57.00 1:10.57 800m: 9:16.17 1:08.66

8. NITA Daria 18 KS Korona Kraków 9:16.41 661
100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:28.57 1:11.00 500m: 5:49.61 1:09.86 700m: 8:09.80 1:09.82
200m: 2:17.57 1:10.41 400m: 4:39.75 1:11.18 600m: 6:59.98 1:10.37 800m: 9:16.41 1:06.61

9. NEUBAUER Paulina 16 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:19.90 649
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:28.47 1:11.37 500m: 5:50.07 1:10.81 700m: 8:11.31 1:10.52
200m: 2:17.10 1:10.70 400m: 4:39.26 1:10.79 600m: 7:00.79 1:10.72 800m: 9:19.90 1:08.59
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 32, Kobiet, 800m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

10. ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 9:27.48 623
100m: 1:07.98 1:07.98 300m: 3:29.61 1:11.05 500m: 5:52.21 1:11.47 700m: 8:16.55 1:12.19
200m: 2:18.56 1:10.58 400m: 4:40.74 1:11.13 600m: 7:04.36 1:12.15 800m: 9:27.48 1:10.93

11. MARGULA Weronika 19 MKP Szczecin 9:29.71 616
100m: 1:08.97 1:08.97 300m: 3:29.97 1:10.77 500m: 5:52.56 1:11.46 700m: 8:18.14 1:12.94
200m: 2:19.20 1:10.23 400m: 4:41.10 1:11.13 600m: 7:05.20 1:12.64 800m: 9:29.71 1:11.57

12. MICIAK Agata 17 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 9:31.28 611
100m: 1:08.42 1:08.42 300m: 3:32.07 1:12.08 500m: 5:56.86 1:12.36 700m: 8:22.60 1:12.42
200m: 2:19.99 1:11.57 400m: 4:44.50 1:12.43 600m: 7:10.18 1:13.32 800m: 9:31.28 1:08.68

13. NOWAK Maja 16 AZS AWF Warszawa 9:31.43 610
100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:33.60 1:11.71 500m: 5:57.79 1:12.04 700m: 8:22.72 1:12.23
200m: 2:21.89 1:12.10 400m: 4:45.75 1:12.15 600m: 7:10.49 1:12.70 800m: 9:31.43 1:08.71

14. SZEWCZYK Zofia 17 UKP Fala Kraśnik 9:31.95 608
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:36.10 1:12.99 500m: 6:00.49 1:11.88 700m: 8:23.52 1:11.31
200m: 2:23.11 1:13.13 400m: 4:48.61 1:12.51 600m: 7:12.21 1:11.72 800m: 9:31.95 1:08.43

15. MLECZEK Natalia 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:34.19 601
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:34.33 1:12.79 500m: 5:59.34 1:12.90 700m: 8:24.05 1:12.32
200m: 2:21.54 1:12.25 400m: 4:46.44 1:12.11 600m: 7:11.73 1:12.39 800m: 9:34.19 1:10.14

16. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 9:35.67 597
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:31.36 1:12.38 500m: 5:58.05 1:13.43 700m: 8:24.50 1:13.25
200m: 2:18.98 1:11.50 400m: 4:44.62 1:13.26 600m: 7:11.25 1:13.20 800m: 9:35.67 1:11.17

17. SHPYCHKA Yaroslava 18 KU AZS Politechniki Łódzkiej 9:37.25 592
100m: 1:08.02 1:08.02 300m: 3:32.95 1:12.45 500m: 5:58.39 1:12.85 700m: 8:25.64 1:13.69
200m: 2:20.50 1:12.48 400m: 4:45.54 1:12.59 600m: 7:11.95 1:13.56 800m: 9:37.25 1:11.61

18. URBAN Karolina 16 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdański 9:37.80 590
100m: 1:07.99 1:07.99 300m: 3:32.64 1:12.64 500m: 5:58.44 1:13.07 700m: 8:26.15 1:14.00
200m: 2:20.00 1:12.01 400m: 4:45.37 1:12.73 600m: 7:12.15 1:13.71 800m: 9:37.80 1:11.65

19. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 16 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska9:38.37 588
100m: 1:09.71 1:09.71 300m: 3:36.91 1:13.51 500m: 6:03.02 1:12.23 700m: 8:27.46 1:11.88
200m: 2:23.40 1:13.69 400m: 4:50.79 1:13.88 600m: 7:15.58 1:12.56 800m: 9:38.37 1:10.91

20. BEDNARZ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 9:40.57 582
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:35.94 1:13.48 500m: 6:03.07 1:13.44 700m: 8:29.61 1:12.67
200m: 2:22.46 1:13.09 400m: 4:49.63 1:13.69 600m: 7:16.94 1:13.87 800m: 9:40.57 1:10.96

21. MACIEJEWSKA Beata 16 UKS SP-149 Łódź 9:42.59 576
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:36.28 1:13.71 500m: 6:03.78 1:13.39 700m: 8:30.16 1:12.98
200m: 2:22.57 1:13.58 400m: 4:50.39 1:14.11 600m: 7:17.18 1:13.40 800m: 9:42.59 1:12.43

22. KULIK Wiktoria 16 MTP Kormoran Olsztyn 9:47.32 562
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:36.62 1:13.79 500m: 6:05.66 1:14.58 700m: 8:34.42 1:14.39
200m: 2:22.83 1:13.31 400m: 4:51.08 1:14.46 600m: 7:20.03 1:14.37 800m: 9:47.32 1:12.90

23. SIWKO Natalia 15 KS OLIMPIA Lublin 9:49.69 555
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:37.80 1:14.20 500m: 6:05.97 1:14.16 700m: 8:35.82 1:15.33
200m: 2:23.60 1:14.10 400m: 4:51.81 1:14.01 600m: 7:20.49 1:14.52 800m: 9:49.69 1:13.87

24. SŁOWIK Martyna 16 IKS Konstancin 9:50.65 552
100m: 1:09.13 1:09.13 300m: 3:35.73 1:13.80 500m: 6:05.62 1:15.24 700m: 8:36.11 1:15.46
200m: 2:21.93 1:12.80 400m: 4:50.38 1:14.65 600m: 7:20.65 1:15.03 800m: 9:50.65 1:14.54

25. SZALAST Karolina 14 UKS Tri-Team Rumia 9:51.11 551
100m: 1:10.24 1:10.24 300m: 3:38.64 1:14.42 500m: 6:07.63 1:14.36 700m: 8:37.99 1:14.77
200m: 2:24.22 1:13.98 400m: 4:53.27 1:14.63 600m: 7:23.22 1:15.59 800m: 9:51.11 1:13.12

26. MACIASZCZYK Weronika 15 UKS SP-149 Łódź 9:55.01 540
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:40.43 1:15.58 500m: 6:11.56 1:15.81 700m: 8:43.22 1:15.96
200m: 2:24.85 1:14.90 400m: 4:55.75 1:15.32 600m: 7:27.26 1:15.70 800m: 9:55.01 1:11.79

27. HAŁADYN Karolina 16 UKS 190 Łódź 9:55.29 540
100m: 1:09.08 1:09.08 300m: 3:38.53 1:15.20 500m: 6:09.75 1:15.79 700m: 8:42.17 1:16.06
200m: 2:23.33 1:14.25 400m: 4:53.96 1:15.43 600m: 7:26.11 1:16.36 800m: 9:55.29 1:13.12
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 32, Kobiet, 800m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

28. SUJKOWSKA Roksana 14 MTP Kormoran Olsztyn 9:58.13 532
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:40.54 1:15.41 500m: 6:12.98 1:16.20 700m: 8:44.71 1:15.78
200m: 2:25.13 1:15.33 400m: 4:56.78 1:16.24 600m: 7:28.93 1:15.95 800m: 9:58.13 1:13.42

29. GÓRAL Paula 16 UKS ,,Dwójka'' Tczew 9:59.67 528
100m: 1:08.27 1:08.27 300m: 3:38.74 1:15.58 500m: 6:11.76 1:16.73 700m: 8:44.86 1:16.89
200m: 2:23.16 1:14.89 400m: 4:55.03 1:16.29 600m: 7:27.97 1:16.21 800m: 9:59.67 1:14.81

30. DADEJ Julia 14 BOSiR Brzesko 10:10.10 501
100m: 1:11.43 1:11.43 300m: 3:43.83 1:15.94 500m: 6:18.57 1:17.19 700m: 8:55.18 1:17.89
200m: 2:27.89 1:16.46 400m: 5:01.38 1:17.55 600m: 7:37.29 1:18.72 800m: 10:10.10 1:14.92

31. KOWALCZYK Katarzyna 14 UKS SP-149 Łódź 10:14.38 491
100m: 1:13.52 1:13.52 300m: 3:48.65 1:17.79 500m: 6:23.66 1:17.71 700m: 8:59.71 1:17.35
200m: 2:30.86 1:17.34 400m: 5:05.95 1:17.30 600m: 7:42.36 1:18.70 800m: 10:14.38 1:14.67

32. GRADEK Aleksandra 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:14.57 490
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:46.74 1:17.87 500m: 6:23.54 1:18.52 700m: 9:00.26 1:18.07
200m: 2:28.87 1:17.41 400m: 5:05.02 1:18.28 600m: 7:42.19 1:18.65 800m: 10:14.57 1:14.31

33. BUGAŁA Martyna 17 UKS Skarpa Lublin 10:14.69 490
100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:49.90 1:18.28 500m: 6:26.89 1:18.37 700m: 9:01.16 1:16.70
200m: 2:31.62 1:18.35 400m: 5:08.52 1:18.62 600m: 7:44.46 1:17.57 800m: 10:14.69 1:13.53

34. GŁOWALA Gabriela 15 UKS Olimpijczyk 23 10:16.10 487
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 3:50.18 1:18.18 500m: 6:27.13 1:18.39 700m: 9:02.13 1:16.80
200m: 2:32.00 1:18.32 400m: 5:08.74 1:18.56 600m: 7:45.33 1:18.20 800m: 10:16.10 1:13.97

35. GAJCY Natalia 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:18.63 481
100m: 1:11.19 1:11.19 300m: 3:47.60 1:18.84 500m: 6:25.74 1:19.18 700m: 9:03.56 1:18.75
200m: 2:28.76 1:17.57 400m: 5:06.56 1:18.96 600m: 7:44.81 1:19.07 800m: 10:18.63 1:15.07

36. MALINOWSKA Kornelia 14 UKS ,,Dwójka'' Tczew 10:26.12 464
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:48.98 1:18.79 500m: 6:28.44 1:19.96 700m: 9:10.36 1:21.30
200m: 2:30.19 1:17.87 400m: 5:08.48 1:19.50 600m: 7:49.06 1:20.62 800m: 10:26.12 1:15.76

37. SOSNÓWKA Oliwia 14 UKP Fala Kraśnik 10:28.56 458
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:51.61 1:18.80 500m: 6:30.95 1:19.50 700m: 9:10.14 1:19.70
200m: 2:32.81 1:18.94 400m: 5:11.45 1:19.84 600m: 7:50.44 1:19.49 800m: 10:28.56 1:18.42

38. HAŁADYN Kamila 15 UKS SP-149 Łódź 10:31.59 452
100m: 1:13.42 1:13.42 300m: 3:50.94 1:18.44 500m: 6:34.44 1:22.86 700m: 9:21.66 1:22.90
200m: 2:32.50 1:19.08 400m: 5:11.58 1:20.64 600m: 7:58.76 1:24.32 800m: 10:31.59 1:09.93

39. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 10:35.68 443
100m: 1:13.12 1:13.12 300m: 3:52.58 1:19.55 500m: 6:33.66 1:20.55 700m: 9:15.84 1:21.32
200m: 2:33.03 1:19.91 400m: 5:13.11 1:20.53 600m: 7:54.52 1:20.86 800m: 10:35.68 1:19.84

40. PABISIAK Helena 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:37.82 439
100m: 1:11.23 1:11.23 300m: 3:51.11 1:20.71 500m: 6:35.28 1:22.32 700m: 9:19.09 1:21.77
200m: 2:30.40 1:19.17 400m: 5:12.96 1:21.85 600m: 7:57.32 1:22.04 800m: 10:37.82 1:18.73

DYSKW. KRUPIŃSKA Lila 15 MTP Kormoran Olsztyn 10:03.44
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

100m: 1:11.12 1:11.12 300m: 3:43.17 1:16.05 500m: 6:16.32 1:17.03 700m: 8:50.63 1:16.93
200m: 2:27.12 1:16.00 400m: 4:59.29 1:16.12 600m: 7:33.70 1:17.38 800m: 10:03.44 1:12.81


